termine, rispettivamente, di 30 e 60 giorni decorrenti dalla data di pubblicazione della

determinazione e dell’avviso nel sito della Regione;

RILEVATO

che l’importo necessario per l’attuazione del presente provvedimento, pari ad un

massimo di € 14.000.000,00 (euro quattordicimilioni/00), troverà copertura finanziaria

sul capitolo di spesa del Bilancio della Regione Sardegna capitolo SC09.4267,

missione 09, programma 01, titolo 2, PDCF U.2.03.01.02.000, CDR 00.01.05.01 per

le annualità 2025, 2026 e 2027 del Bilancio Pluriennale 2025/2027;

[...]

Suolo, Assetto Idrogeologico e gestione del rischio alluvioni della Direzione generale

dell’Agenzia regionale del distretto idrografico della Sardegna, Ing. Gianluigi Mancosu.

ART.4

di dare atto che le risorse finanziarie complessive per le erogazioni di contributi

oggetto dell’Avviso sono pari a € 14.000.000,00 (euro quattordicimilioni/00), a gravare

sul capitolo SC09.4267, missione 09, programma 01, titolo 2, PDCF U.

2.03.01.02.000, CDR 00.01.05.01 per le annualità 2025, 2026 e 2027 del Bilancio

Pluriennale 2025/2027;

ART. 3

di disporre che l’avviso venga pubblicato nella sezione “Bandi e gare” del sito